
Program for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Løbsdato søndag 17. september 2023 Ponydag - FM i Monte

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 2.50 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Maleren

1 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Sulky 2:47,6 2:47,9 1220

2 Trilta Isabella Jensen Sulky 2:45,2 2:45,2 1240

3 Björn Mo Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:39,3 2:41,0 1260

4 Allgunnens Jaguar Malou Celine Hammerich NielsenSulky 2:28,4 2:37,8 1300

5 Barnhoeve's Claire Helena Feltheim Sulky 2:16,8 2:26,0 1400

6 Zickat Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:20,7 2:20,7 1440

7 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Sulky 2:16,4 2:20,6 1460

8 Elwis Adam Køhler Sulky 2:13,1 2:18,2 1480

9 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:08,2 2:16,4 1500

10 Bentley Z Camilla Germann Jensen Sulky 2:04,9 2:06,8 1600

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 4.10 800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Rolfsminde Foder

1 Florian Black Adam Køhler Sulky 4:06,0 4:06,0 820

2 Laibek’s Sunrise Helena Feltheim Sulky 3:52,3 3:52,3 860

3 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:30,1 3:43,4 900

4 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Sulky 3:32,9 3:32,9 940

5 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:56,5 2:56,5 1140

6 Toogoodtobetrue Josefine Karin Skovsen Sulky 2:50,6 2:53,3 1160

7 Thybo's Loke Magnus Skovsen Sulky 2:52,9 2:52,9 1160 Udgået7 dages st

8 Anemone Af Veddinge Viggo Talbro Sulky 2:35,5 2:41,4 1240

9 Dites Zalmiak Malou Bak Djervad Sulky 2:22,6 2:22,6 1400

grøn  Løb nr. 3 Monté 3.40 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

 FM monté kun åben for fynske kuske og ponyer             Sponsor: Beslagsmed Morten Kramer

1 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Monté 3:37,2 3:30,0 1040

2 Obelix Victoria Lønborg Olsson Monté 3:10,9 3:10,9 1160

3 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:44,3 2:44,6 1340

4 Bergholdt´s Abby Caia-Lucia Søholt Buchgraitz Monté 2:42,5 2:42,5 1360

5 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Monté 2:26,7 2:26,7 1500

rød  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 2.50 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stald Bak Karlsen

1 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Sulky 2:47,6 2:47,9 1020

2 Candy Agnes Bjørk May Sulky 2:44,2 2:44,2 1040

3 Kamas Surprice FVB Adam Køhler Sulky 2:39,1 2:39,1 1060

4 Barnhoeve's Claire Helena Feltheim Sulky 2:16,8 2:26,0 1160

5 Zickat Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:20,7 2:20,7 1200

6 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Sulky 2:16,4 2:20,6 1200

7 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:08,2 2:16,4 1240

8 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:06,5 2:06,5 1340

hvid  Løb nr. 5 Prøveløb Monté/Sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Søren Riwal Milas Greve Hansen Und. sulky 3:07,4 3:10,0 940

2 Björn Mo Victoria Lønborg Olsson Pr po Monté 2:39,3 3:01,0 1000

hvid  Løb nr. 6 Monté 4:00 800 m. Monté revanchen åben for alle Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Beslagsmed Morten Kramer 

1 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Monté 3:37,2 3:30,0 920

2 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:44,3 2:44,6 1160

3 Elwis Caia-Lucia Søholt Buchgraitz Monté 2:30,8 2:30,8 1280

4 Tejas Morian Victoria Lønborg Olsson Monté 2:29,4 2:29,4 1280

5 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Monté 2:26,7 2:26,7 1300

lys brun  Løb nr. 7 Både Monté og Sulky 4.10 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Bar Sushi Dalum

1 Florian Black Adam Køhler Sulky 4:06,0 4:06,0 1020

2 Laibek’s Sunrise Helena Feltheim Sulky 3:52,3 3:52,3 1080

3 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:30,1 3:43,4 1120

4 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Sulky 3:32,9 3:32,9 1180

5 Søren Riwal Luca Ramos Skov Sulky 3:07,4 3:10,0 1320

6 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:56,5 2:56,5 1420



7 Toogoodtobetrue Josefine Karin Skovsen Sulky 2:50,6 2:53,3 1440

8 Candy Stine Lemvig Christensen Sulky 2:44,2 2:44,2 1520

orange  Løb nr. 8 Sulky 2.55 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sdr. Nærå bageri 

1 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:51,6 2:55,8 1000

2 Thybo's Loke Josefine Karin Skovsen Sulky 2:52,9 2:52,9 1020 Udgået7 dages st

3 Trilta Silje Schmidt Andersen Sulky 2:45,2 2:45,2 1060

4 Anemone Af Veddinge Sarah Henriksen Sulky 2:35,5 2:41,4 1080

5 Kamas Surprice FVB Adam Køhler Sulky 2:39,1 2:39,1 1100 Udgået7 dages st

6 Allgunnens Jaguar Isabella Jensen Sulky 2:28,4 2:37,8 1100

7 Tejas Morian Victoria Lønborg Olsson Monté 2:29,4 2:29,4 1180

8 Dites Zalmiak Malou Bak Djervad Sulky 2:22,6 2:22,6 1220


